UBND TỈNH HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-QLNS            Hoà Bình, ngày       tháng 12 năm 2023
V/v thực hiện các Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi: - Các Sở, Ban, Ngành;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 08/12/2023, Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành các Nghị quyết số

312/2023/NQ-HĐND sửa đổi, bổ sung Điều 2 của quy định ban hành kèm theo

Nghị quyết số 116/2018/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định mức chi cụ thể cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức đối với các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh Hòa Bình;

Nghị quyết số 313/2023/NQ-HĐND ban hành quy định mức chi bảo đảm cho

công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ

sở; Nghị quyết số 324/2023/NQ-HĐND sửa đổi, bổ sung một số nội dung áp

dụng cho thời kỳ ổn định ngân sách giai đoạn 2022-2025; Nghị quyết số

328/2023/NQ-HĐND quy định một số nội dung và mức chi của các cuộc điều

tra thống kê do ngân sách địa phương bảo đảm trên địa bàn tỉnh Hòa Bình (gửi

kèm trên hệ thống quản lý văn bản);

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện

các Nghị quyết nêu trên của Hội đồng nhân dân tỉnh. Trong quá trình thực hiện

nếu có vướng mắc, đề nghị gửi văn bản về Sở Tài chính để cùng nghiên cứu giải

quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c) ;

- Phòng TCKH các huyện, TP;

- Các phòng thuộc Sở;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng QLNS;

- Lưu: VT (N.Th).

GIÁM ĐỐC

        Bùi Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:49:54+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Văn Thắng<thangbv.hlas@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:54:50+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:54:50+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T17:54:51+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!